ו. **לפיכך, אני קובע שמעתה תשהה הנאשמת במעצר בית לילי בלבד, בין השעות 22:00 ל-06:00 למחרת.**

ז. **אשר לתסקיר מעצר - מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר שיוגש עד ליום 7.5.2023.**

יש לשלוח את ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן של מעצר.

ניתנה היום, כ"ג אדר תשפ"ג, 16 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.